摄像机及相关设备采购询价文件

供  应  商：
日      期：
1、 报 价 函
致：江苏省淮安市保安服务有限公司

关于        （项目名称） 询价文件（包括补充文件，如果有的话），我们经详细审阅和研究，现决定参加询价。
1. 我单位经研究上述询价文件规定的各项要求和其他文件后，我方愿以人民币(大写)        元 (¥        元)的报价（其中不含税        元，增值税税率：     ）按上述询价文件、合同条件、完成上述项目。
注：不含税价=含税价/（1+增值税税率），报价中包含报价清单设备、相关服务的价格及相关税费、出库费、运输到指定地点的装运费用等其他有关的所有费用。

供应商名称：（盖公章）：
法定代表人或委托代理人（签字/盖章）：

          日期：   年   月   日
二、供应商需提供的资料
2.1、法定代表人资格证明
供应商名称：
供应商地址：
姓名：              年龄：
性别：              职务：
系                 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。
供应商名称： (盖公章)
                                日期：    年   月   日

注:供应商法定代表人参加报价，必须附法定代表人身份证复印件并加盖供应商公章后装订在报价文件。法定代表人授权其他人参加报价的，仅需填写“授权委托书”。

	身份证正面扫描件（加盖公章）
	身份证反面扫描件（加盖公章）

2.2、授权委托书

本授权委托书声明：我       (姓名)系              (供应商）名称) 的法定代表人，现授权委托         (姓名及身份证号)为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                          （项目名称） 询价活动。委托代理人在签署上述项目的报价文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务，我及               （供应商名称）       均予以承认。
委托代理人无转委权。
特此委托。

供应商名称：(盖公章)
法定代表人：(签字/盖章)
日期：   年   月   日
注:供应商委托代理人参加报价的，必须附委托代理人身份证复印件并加盖委托单位公章后装订在报价文件。法定代表人直接参加报价的，仅需填写“法定代表人资格证明”。

	身份证正面扫描件（加盖公章）
	身份证反面扫描件（加盖公章）

2.3、营业执照（加盖公章）

2.4、供应商代理证明或原厂授权（加盖公章）
	三、清单报价表

	询价单位
	江苏省淮安市保安服务有限公司
	报价单位
	必填（盖章）

	联系人

	法定代表人或授权委托人
	必填

	电话

	电话
	必填

	邮箱
	HABAccb@163.com
	邮箱
	必填

	报价日期
	必填

	序号
	项目名称
	技术参数
	单位
	数量
	[bookmark: _GoBack]品牌
	型号
	金额（元）
	备注

	单价
	合价

	1
	交换机

以太网交换机
支持24个10/100/1000BASE-T电口
支持2个1000BASE-X SFP 端口
支持AC
支持POE
	9
	台
	H3C
	US226-HP

	2
	全光汇聚交换机
	以太网交换机
支持8个10/100/1000BASE-T电口
支持24个1000BASE-X SFP 端口
	1
	台
	H3C
	US536-F

	3
	无线AP

支持H3C无线控制器（型号：WX3510X）管理
支持POE供电。
	2
	台
	H3C
	UAP652

	4
	光模块
	单模千兆模块-(1310nm,10km,LC)
	20
	个
	H3C
	SFP-GE-LX-SM1310

	5
	网络面板模块

	30
	个
	大华
	CAT6

	6
	半球摄像头
	传感器类型：1/3英寸CMOS；
像素：400万；
最大分辨率：2560×1440；
最低照度：0.002lux（彩色模式）；0.0002lux（黑白模式）；0lux（补光灯开启）；
周界防范：绊线入侵；区域入侵；徘徊检测；人员聚集；
智能编码：H.264:支持；H.265:支持；
AI编码：H.264:支持（压缩率≥25%）；H.265:支持（压缩率≥25%）；
宽动态：120dB；
内置MIC：支持；
报警事件：网络断开；IP冲突；非法访问；动态检测；视频遮挡；绊线入侵；区域入侵；徘徊检测；人员聚集；音频异常侦测；电压检测；
接入标准：ONVIF（Profile S & Profile T）；CGI；GB/T28181（双国标）；
供电方式：DC12V/PoE；
防护等级：IP67
	108
	台
	大华
	DH-IPC-HDW34XYZT-BD

	7
	枪型摄像机
	1)外观: 枪型
2)传感器类型: 1/3英寸CMOS
3)像素: 400万
4)最大分辨率: 2560×1440
5)补光灯: 2颗（红外灯）；2颗（暖光灯）
6)内置麦克风: 支持，内置1个麦克风
7)报警事件: 网络断开；IP冲突；非法访问；动态检测；视频遮挡；音频异常侦测；SMD（人）；安全异常
8)网络接口: 1个（RJ-45网口，支持10M/100M 网络数据）
9)网络安全: 码流加密；配置加密；Digest；WSSE；帐户锁定；安全日志；X.509证书生成与导入；HTTPS；可信启动；可信执行；可信升级
10)OSD信息叠加: 时间；通道；地理位置；自定义
11)录像模式: 手动录像；视频检测录像；定时录像；录像优先级从高到低依次为手动录像 > 视频检测录像 > 定时录像
12)供电方式: DC12V/PoE
	27
	台
	大华
	DH-IPC-HFW34XYZM-ABCDE

	8
	硬盘录像机
	操作界面：Web，本地GUI；
接入路数：64路；
硬盘接口：16个SATA，单盘最大20T。；
多路回放：最大支持16路回放；
HDMI接口：2个；
VGA接口：2个；
USB接口: 3个，2个前置USB2.0接口、1个后置USB3.0接口
网络接口: 2个（10M/100M/1000M以太网口，RJ-45）
	3
	台
	大华
	DH-NVR5UX4-4KS3/I

	9
	硬盘
	容量：8T硬盘；转速：7200转/s
	20
	块
	希捷
	8T

	10
	服务器
	主处理器：工业级嵌入式微控制器；操作系统：嵌入式Linux操作系统；接入路数：128路；
硬盘接口：24个，SATA 3.0，单盘最大16TB；网络带宽：256Mbps接入、256Mbps存储、256Mbps转发；
分辨率：24MP;16MP;12MP;8MP;6MP;5MP;4MP;3MP;1080p;720p；
解码能力：2路24MP，3路16MP，6路12MP（20fps），7路12MP（15fps），6路8MP（30fps），12路8MP（15fps），7路6MP（30fps），9路5MP（30fps），11路5MP（25fps），12路4MP（30fps），18路4MP（20fps），19路3MP（25fps），12路1080p（60fps），24路1080p（30fps），36路720p（30fps）；
电源接口：1+1冗余电源；网络接口：4个RJ-45，10/100/1000Mbps自适应以太网口（千兆电口）；
视频输出：1路VGA输出，3路HDMI输出，其中VGA1和HDMI1 同源输出支持4K显示；
人脸检测：1.前智能：支持24路1080p或16路400万分辨率；2.后智能：支持192路1080p或128路400万分辨率；
人脸库容量：1、样本库最大50个，50万张图片，单库最大50万张图片2、路人库最大5个，50万张图片，单库最大50万张图片人脸库样本库容量、条数共享；
人脸识别：1.前智能：支持24路1080p或16路400万分辨率；2.后智能：支持192路1080p或128路400万分辨率视频流或256路1080p或168路400万图片流分析；3.支持人员频次高频报警；
通用行为分析：1.前智能：支持24路1080p或16路400万分辨率；2.后智能：支持192路1080p或128路400万分辨率；3.规则：前智能：绊线入侵，区域入侵，物品遗留，物品搬移，快速移动，人员聚集，徘徊检测，停车检测，穿越围栏； 后智能：绊线入侵、区域入侵、人员聚集、停车检测、徘徊检测、滞留检测、攀爬检测；；
穿戴检测：1.前智能：不支持；2.后智能：支持96路1080p或96路400万分辨率视频流穿戴检测；3.规则：帽子检测（安全帽、普通帽）、工作服检测（注册库、属性）、口罩检测；；
烟火检测：1. 前智能：不支持；2.后智能：支持128路1080p或128路400万分辨率视频流烟火检测；3.规则：烟雾检测、火焰检测 4.场景：室外；
仪表巡检：1. 前智能：不支持；2. 后智能：支持64路1080p或400万分辨率（配合平台使用）；3. 检测类型：指针表计、数字表计、油位表计、指示灯、室内开关、压板开关、刀闸、分合指示器；
缺陷检测：1. 前智能：不支持；2. 后智能：支持64路1080p或400万分辨率（配合平台使用）；3. 检测类型：表计破损、绝缘子破损、呼吸器破损、箱门闭合异常、盖板破损或缺失、金属锈蚀、异物；
液体泄漏检测：1.前智能：不支持；2.后智能：支持128路1080p或128路400万分辨率视频流分析；；
滴漏检测：1.前智能：不支持；2.后智能：支持128路1080p或128路400万分辨率视频流分析；；
产品尺寸：机箱：446mm×543.4mm×175mm（宽×长×高）最大尺寸：482.6mm（含挂耳）×543.4mm×175mm（宽×长×高）；
供电方式：100–240VAC，50±2%Hz；
功耗：120W（不含硬盘，空载）408W (满接硬盘)
	1
	台
	大华
	DH-IVSS724

	11
	监视器
	尺寸：50英寸；屏幕比例：16:9；分辨率：3840*2160；接口：HDMI，DVI，VGA，USB扩展，音频/耳机输出。
	1
	台
	大华
	LM50-F400

	12
	UPS主机
	主要技术参数：
1、单项三线制
2、容量：6KVA
3、输入额定电压：208Vac/220Vac/230/240Vac
4、输入频率：输入频率范围为40～70Hz；
5、输入功率因数：≥0.99
6、电池电压：192VDC（可设）
7、过载能力：102%＜负载≤110%，10分钟后转旁路；110%＜负载≤125%,1分钟后转旁路；负载125%＜负载≤150%,30毫秒转旁路；
8、输出额定电压：208（PF=0.9）/220/230/240Vac
9、输出功率因数：1
10、峰值比：3:1
11、切换时间：0ms
12、显示： LCD+LED显示，通过LCD可以监控UPS的各种信息，使所有操作一目了然。
13、运行温度：0-40℃
14、存储温度：-25℃~55℃（不含电池）
15、噪音(dB)：<58dB（距离设备1米）；
	1
	台
	易事特
	EA906H

	13
	UPS电池
	蓄电池池应采用12V系列阀控式密封铅酸蓄电池，单节电池额定容量100Ah。
1)外观：蓄电池采用全密封防泄漏结构，外壳无变形、漏液、裂纹及污迹，上盖及端子无损伤，标识应清晰。
2)结构：蓄电池正负极端子应有明显标志，且便于连接，蓄电池单体需预留日常维护的测量空间。
3)蓄电池间接线板、终端接头应选择导电性能优良的材料，满足接线要求，并具有全密封铸膜设计整体极柱、全密封压铸螺丝端子等防腐蚀措施。
	16
	块
	BTBDC
	NP12-100 100AH

	14
	UPS电池柜
	16节柜
	1
	组
	国产
	定制

	15
	接入机柜
	黑色530 9U
	4
	台
	国产
	9U

	16
	汇聚机柜
	2000*600*1000mm高宽深
	1
	台
	图腾
	42U

	17
	五口交换机
	可管理交换容量：≥20Gbps，包转发率：≥14.88Mpps，9个10/100/1000Mbps自适应电口(其中8个支持POE/POE+，整机PoE最大输出功率70W，单端口最大输出功率35W)，固化1个SFP千兆光口；支持广播风暴抑制、MAC地址过滤、端口限速等功能
	2
	台
	H3C
	US210-P

	18
	光纤
	8芯室外单模光纤，含尾纤、法兰
	1
	批
	国产
	定制

	19
	8芯光纤终端盒
	含尾纤、法兰
	4
	个
	国产
	定制

	20
	48芯机柜式光纤终端盒
	含尾纤、法兰
	1
	个
	国产
	定制

	21
	光纤熔接
	光纤熔接
	1
	批
	国产
	定制

	22
	网线
	六类非屏蔽网线
	1
	批
	一舟
	D165-E

	23
	电源线
	根据线路负载需要
	1
	批
	国产
	定制

	24
	水晶头
	六类国标
	1
	批
	国产
	六类

	25
	KBG管
	国标
	1
	批
	国产
	定制

	26
	桥架
	200*100
	1
	批
	国产
	定制

	27
	辅材
	扎带、螺丝、接插件、卡扣底盒、锁母等
	1
	批
	国产
	定制

	合计：           元

	注：以上报价含可抵扣的增值税专用发票、运费、以及卸货相关服务费用。

	是否接受保证金（控制价的2%）
	填“是/否”
	是否接受履约保证金（成交金额的10%）
	填“是/否”

	质保期：
	3年
	报价有效期：
	必填

	供货期：
	10天
	付款方式
	合同签订后个7日内支付50%预付款，货到验收合格后2个月内付清其余的货款

合同格式及条款
甲方：江苏省淮安市保安服务有限公司
乙方：
甲乙双方本着自愿、平等、诚实、信用的原则，依照《中华人民共和国民法典》及其它有关的法律法规下, 经协商订立合同条款如下：
第一条.采购清单：
	序号
	货物名称
	品牌型号
	数量
	单位
	单价
	总价
	质保期
	备注

	总价（含税）:         元（其中不含税     元，增值税税率：   ）

备注：以上总金额包含与产品采购相关的全部价款。（包括但不限于海关、税票、运输、卸货、保险费用等），要求乙方提供增值税专用发票及财务需要的相关资料, 其发票内容与合同清单的一致。
第二条：付款方式
1、付款条件:合同签订后个7日内支付50%预付款，货到验收合格后2个月内付清其余的货款。注：付款时供应商须提供正规发票（因发票问题而导致无法正常付款的，责任由供应商自己承担）。
2、付款形式：银行转账。
1）甲方账户信息：
户名：江苏省淮安市保安服务有限公司
开户银行：中国建设银行淮安分行营业部
账号：32001728636050797351
2）乙方账户信息：
收款户名：
账号：
开户行：
第三条：交货方式和时间
1、本合同供货时间和地点在询价文件中有明确规定。
2、甲方接收产品并验收签字前，产品的运输费用及产品毁损、灭失的风险由乙方承担。
3、乙方收到甲方的发货通知后，乙方发货，本合同生效。乙方交付产品时，应确保提供前述产品为全新正品，要求乙方提供货物直发现场的签收确认单，必须有本条款第一项甲方指定人员签字的收货清单为依据，否则视为乙方未完成交货。（附件为乙方盖章送货单）
4、如下资料需随货提供：
（1）产品质量保证书；（2）产品检验报告；（3）产品合格证；
（4）产品使用及安装说明书； （5）其它资料文件随产品附带：
第四条：包装、委托运输、产品验收
1、乙方应当采取防潮、防雨及前述产品性质相符的措施进行包装、运输，产品采用原厂包装，包装及运输应当符合国家相关防护标准，外包装物按有关环保规定处置。
2、乙方交付的产品不符合甲方项目需求的标准，或乙方交付的质量及技术文件不符合第三条第4款之约定，甲方有权拒收部分或全部产品，由此产生的费用和损失由乙方承担。
3、乙方交付的产品数量、质量、规格不符合合同约定标准，甲方有权要求乙方在3日内补齐或更换约定质量、技术标准的产品，并承担延迟、更换产品的相关费用。
4、甲方对乙方交付的产品进行签收，不视为甲方对乙方交付产品质量的认可。
5、甲方验收依据合同清单或双方签署的技术协议书执行。
第五条: 技术支持、质量保证、售后服务、产品质保期
1、乙方所交付货物的售后服务标准依据原厂商相关规定执行。
2、本合同项下产品质保期为    年，以设备验收单签字确认起算。甲方使用设备发生质量问题，甲方有权要求乙方在 4 小时内响应并进行电话说明，同时对问题产品在当日进行退货、更换、维修手续，保证 3 日内恢复正常使用功能，并承担由此产生所有的费用。
3、乙方保证提供产品价格、参数、货期满足甲方项目实施需求，如甲方发现不能满足项目需求时，乙方需在24小时内协调处理，同时双方重新签署合同。
4、质量要求：乙方提供产品符合国家质量标准和需方生产的要求（环保和安全性能应符合国家有关要求），需注明以下技术标准具体条款，国家军用标准（）、国家标准（）、行业标准（）、企业标准（） 并提供相关资料。
第六条: 货物风险及所有权
1、甲方确认交付完成后，货物所有权归甲方所有。
2、甲、乙双方针对本合同内容应有保密义务，在本合同期满、解除或终止后仍然有效。
第七条: 违约责任
1、乙方无法按时交货，应依照合同总额按日千分之[四]向甲方支付违约金。如乙方迟延交货超过[ 5 ]日，甲方有权立即解除合同，乙方应当退回甲方支付的全部费用，并向甲方支付合同总额20%的违约金；甲方也可选择继续履行合同，乙方应当向甲方支付合同金额20% 的违约金，甲方有权自应付货款中扣除相应金额。
2、乙方所提供货品因质量及售后等问题造成甲方项目暂停或停滞，乙方需对因此给甲方造成的全部损失承担赔偿责任，并向甲方支付合同金额20%的违约金。
3、乙方若有任何违反本合同的行为，甲方均有权立即对乙方暂停付款并无需通知乙方，直至相关问题经确认已妥善解决为止。甲方也可根据实际情况 ，直接从应付乙方款项或乙方支付的履约质保金中扣除相关款项，以解决乙方违约行为所产生的问题，乙方对此已知且无任何异议。
4、乙方承诺，未经甲方书面明确授权，乙方不得以自己名义或甲方名义直接向业主方收取任何款项或主张任何权利。
5、当甲方向业主方主张合同欠款或进行索赔（包括但不限于发函、仲裁、诉讼、调解等），需要乙方提供相关证据资料或进行协助时，乙方应无条件配合，对甲方主张合同欠款或进行索赔所产生的相关费用（包括但不限于律师费、仲裁、诉讼、调解费用等），由乙方按与其相关的索赔比例承担；乙方不配合或拒绝承担相关费用的，视为乙方放弃索赔权利。
6、在合同有效期及合同终止后两年内，甲乙双方均有责任对因本合同而接触或或知悉的对方公司有关信息予以严格保密，保密信息包括但不限于：与合同有关的讨论、谈判、本合同内容，项目信息，产品价格以及其他任何标记或指明为“保密”、“受控”等字样的载体及其内含信息。一方违反保密义务造成对方损失的，应当向对方承担赔偿责任。
7、因乙方付款信息提供错误等原因导致甲方财务付款异常的，甲方付款时间自动延期一个月执行。乙方不得因此拒绝或延期履行发货、售后等合同义务，否则应当按照合同约定承担违约责任。
8、若成交供应商不能履行，成交供应商需缴纳违约金。违约金为成交价的10%。若成交供应商在规定时间内没有缴纳违约金，将被列入我公司采购黑名单。
注：其中“不能履行”的情形有1.未按时发货或未发货2.已成为成交供应商但未在规定期限内与采购人签订合同3.发货地址未发到甲方指定地址。若成交供应商有以上情形，成交供应商都需要向采购人缴纳违约金。（违约金为成交价的10%）
第八条：合同纠纷的解决
如双方在合同履行发生争议，应友好协商解决。协商不成，在本合同签订地人民法院起诉。
第九条：注意事项
1、有关本合同条款的修改、补充和变更，必须经双方协商一致，并以书面形式确定。
2、合同中设备价格应包含签订合同时实行税对应相关税额，相关税率、税差等情况依据国家税务局相关调整文件进行变更，若合同存在国家税率变更时，未在纳税义务发生时进行开具发票，及合同后续开具发票，均需要执行现行国家税率政策，对应进行合同总金额调整。
3、合同双方应当维护公平竞争环境，遵循法律法规和国际公认的商业道德标准/准则，禁止贿赂，禁止其他不正当竞争行为。
4、双方约定：本合同及其附件、扫描件同等有效；
5、本合同一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，具有同等法律效力。
6、为方便合同履行，乙方指派     作为本合同履行乙方的授权代表人，联系方式：        。乙方指派的授权代表人，代表乙方发出指令，确认合同履行中的相关事宜，签收往来函件，变更、调整合同条款，解除、终止本合同及其他相关事宜。
甲    方:                          乙    方:
单位盖章:（签章）                  单位盖章:（签章）
代表签字:                          代表签字:
签定日期:                          签定日期: